UBND HUYỆN XUYÊN MỘC
TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG

Số: 114/TB-THCSBR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Bưng Riềng, ngày 29  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian tựu trường năm học 2020-2021

Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu đã ban hành Công văn số: 1680/SGDĐT-VP ngày 28/8/2020 V/v hướng dẫn một số nội dung đầu năm học 2020-2021;
Theo đó, trường THCS Bưng Riềng thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh một số nội dung sau:
1. Học sinh tựu trường lúc 7 giờ 30 phút ngày 04/9/2020 (theo lịch cũ là 1/9) để nhận lớp, nhận giáo viên chủ nhiệm và nghe phổ biến nội quy trường lớp.
2. Lễ khai giảng năm học sẽ được tổ chức lúc 7 giờ ngày 05/9/2020
3. Học sinh học chính thức từ ngày 07/9/2020
* Lưu ý: Học sinh thuộc diện dân tộc thiểu số, ngày 01/9/2020 từ 8 giờ đến 11 giờ 30 phút tập trung về trường nhận sách, vở. (tại phòng Văn thư)
Thông báo này được niêm yết tại bản tin và Website của trường THCS Bưng Riềng tại địa chỉ http://c2bungrieng.edu.vn/. Đồng thời kính đề nghị đài phát thanh địa phương hỗ trợ thông báo đến phụ huynh và các em học sinh được biết./.
Trân trọng!
[bookmark: _GoBack]		                                                                 HIỆU TRƯỞNG											 (Đã ký)

                                                                                        Lê Văn Chinh